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JleHuHrpapckana obnactb, BceBoNOXKXCKUM
panoH, BceBonoxck, ynuua Kpoimckas, 1

4 362 000 #

JleHuHrpagckas obnactb, BCeBONOXKCKMIA palioH, BCeBONOXCK,

ynuua KpbiMckas, 1

Ynuua
yauua KpbiMckas
LLocce
Kontyuickoe
KBapTupa

Obwas nnowanb

29 m°
JTax
7/16
Detanu obbekTa
Tun coenkn
MNponam
Pa3znen
KBapTupsbl
KBapTupa B HOBOCTPOIKE
na
Fon coadn
2 kBapTan 2024 r.
OnucaHue

MpopaéTtca cTyams B caaHHOM gome (KpbiMcKas,
1 (Oom 1k1)), cpok caayn: llI-kB. 2024, obuien
naowanbto 29 KB.M., Ha 7 3Ta)xe. HOBbI Xuiomn

https://spb.move.ru/objects/9287311164

OTpen npopax, becnnatHas
KOHCYNbTauus

79390325837
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https://spb.move.ru/vsevolozhsk/ulica_kryimskaya/
https://spb.move.ru/koltyshskoe_shosse/
https://spb.move.ru/kvartiry/

KoMmnnekc «KO)xHasa 3aps» OT 3aCTpoNLLnKa
«[apaHTb» pacnonoxeH rno agpecy: Poccus,
JleHuHrpagackas obnacTtb, BCEBONOXKCK,
MUKpopanoH KOxHbIN, KpbiMcKasa yanua, 1k1

KyxHsi-roctuHas
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16.6
269
28.5

5 move.ru




202
221
Tr1
2
Ofeckgg i

an

KpbiMcxan yn.

©

TNeHCKHA

K5

2715

(]

29

oh

) D

‘D ﬂ.a@«uua

Plzza Roma

=)

M adrdianKodne

1c3

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

yvR. MNogropHan

32

24

25

17

18

27

n 12
g Anperc SHgekc Kaprol



